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Total Points 
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1 Tschan Romain Tramelan 25 -56 junior 8 -9 -9 8 10 11 -12 11 19 52.198

2 Doy Bryan Tramelan 39.3 -56 junior 12 17 19 19 20 23 -24 23 42 91.231

3 Tschan Yannick Tramelan 44 -56 junior 15 20 -25 20 22 25 27 27 47 90.919

4 Schilling Viviane Tramelan 56.5 -58 féminine 22 25 27 27 30 32 37 37 64 81.267

5 Lauper Ursula Tramelan 62.7 -63 féminine 25 27 -31 27 30 33 35 35 62 73.350

6 Schoeni Jonathan Moutier 67.4 -69 junior 30 35 40 40 48 55 60 60 100 135.899

7 Colamartino Lydia Tramelan 67.7 -69 féminine 38 -41 -41 38 45 50 -58 50 88 99.608

8 Hauri Daniel La Chx-de-Fds 69.6 -77 élite 32 36 40 40 50 55 58 58 98 130.389

9 Tschan Yvan Tramelan 68 -69 junior 37 42 45 45 50 55 57 57 102 137.798

10 Jordi Jimmy Tramelan 73 -77 junior 52 56 60 60 70 76 -78 76 136 175.590

11 Studer Jérémy Moutier 98.5 -105 junior 53 -56 -56 53 68 -72 72 72 125 138.826

12 Da Rocha David Moutier 84.5 -85 junior 70 -75 -76 70 90 95 -100 95 165 196.306

13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Arbitres

2ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 28 avril 2007

Arraché Epaulé-jeté

M. Froidevaux

Plateau 1

29.04.2007 Feuille de match 1er_plateau
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Total Points 
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1 Tschan Michel Tramelan 90.6 -94 élite 40 50 55 55 50 60 70 70 125 143.827

2 Tschan Daniel Tramelan 82.2 -85 élite -70 70 75 75 82 86 90 90 165 199.118

3 Jacot Edmond La Chx-de-Fds 89.5 -94 élite 80 82 -85 82 90 95 97 97 179 207.118

4 Weber Renato Moutier 74.4 -77 junior 75 80 -83 80 92 -96 96 96 176 224.635

5 Buehler Daniel Tramelan 82.6 -85 élite 75 80 85 85 108 115 -117 115 200 240.742

6 Calderara Stanislas La Chx-de-Fds 85.3 -94 junior 70 77 85 85 95 105 107 107 192 227.352

7 Machado Alberto Tramelan 73.8 -77 élite 90 -95 95 95 115 120 0 120 215 275.752

8 Lab Dimitri Moutier 77.7 -85 élite 100 110 -117 110 120 130 135 135 245 304.892

9 Lauper Stéphane Tramelan 98.2 -105 élite 110 115 -120 115 135 -140 142 142 257 285.770

10 Sautebin Yannick Tramelan 72.7 -77 junior 108 113 116 116 135 140 -142 140 256 331.360

11 Termignone Dany Moutier 74.4 -77 junior -110 110 -114 110 -135 137 -141 137 247 315.255

12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Arbitres

Record Suisse Junior (-77kg)

2ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 28 avril 2007

Arraché Epaulé-jeté

G. Prongué / M. Tschan R. Jacot U. Lauper

Plateau 2

29.04.2007 Feuille de match 2e_plateau



Haltéro-Club Tramelan Résultats

Equipes féminines (3 athlètes maxi)

Somme Pts
Club Nom et prénom Total Somme
Tramelan Schilling Viviane 64 15

Colamartino Lydia 88 15
Lauper Ursula 62 15

Somme Tramelan 45

Equipes juniors (3 athlètes maxi)

Somme Pts
Club Nom et prénom Total Somme
Tramelan Tschan Yannick 47 15

Tschan Yvan 102 15
Sautebin Yannick 256 15

Somme Tramelan 45
Moutier Da Rocha David 165 15

Studer Jérémy 125 15
Termignone Dany 247 12

Somme Moutier 42
La Chx-de-Fds Calderara Stanislas 192 15
Somme La Chx-de-Fds 15

2ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 28 avril 2007

29.04.2007 - mv MFX.xls Equipes



Haltéro-Club Tramelan Résultats

Equipes élites (4 athlètes maxi)

Somme Pts
Club Nom et prénom Total Somme
Tramelan Machado Alberto 215 15

Lauper Stéphane 257 15
Buehler Daniel 200 12
Tschan Michel 125 12

Somme Tramelan 54
La Chx-de-Fds Jacot Edmond 179 15

Hauri Daniel 98 12
Somme La Chx-de-Fds 27
Moutier Lab Dimitri 245 15
Somme Moutier 15

2ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 28 avril 2007

29.04.2007 - mv MFX.xls Equipes



Haltéro-Club Tramelan Résultats

SCRATCH
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Total Points 
Sinclair

Pts
1 Sautebin Yannick Tramelan H -77 junior 116 140 256 331.360 15
2 Termignone Dany Moutier H -77 junior 110 137 247 315.255 12
3 Lab Dimitri Moutier H -85 élite 110 135 245 304.892 10
4 Lauper Stéphane Tramelan H -105 élite 115 142 257 285.770 9
5 Machado Alberto Tramelan H -77 élite 95 120 215 275.752 8
6 Buehler Daniel Tramelan H -85 élite 85 115 200 240.742 7
7 Calderara StanislasLa Chx-de-Fds H -94 junior 85 107 192 227.352 6
8 Weber Renato Moutier H -77 junior 80 96 176 224.635 5
9 Jacot Edmond La Chx-de-Fds H -94 élite 82 97 179 207.118 4

10 Tschan Daniel Tramelan H -85 élite 75 90 165 199.118 3
11 Da Rocha David Moutier H -85 junior 70 95 165 196.306 2
12 Jordi Jimmy Tramelan H -77 junior 60 76 136 175.590 1
13 Tschan Michel Tramelan H -94 élite 55 70 125 143.827 0
14 Studer Jérémy Moutier H -105 junior 53 72 125 138.826 0
15 Tschan Yvan Tramelan H -69 junior 45 57 102 137.798 0
16 Schoeni Jonathan Moutier H -69 junior 40 60 100 135.899 0
17 Hauri Daniel La Chx-de-Fds H -77 élite 40 58 98 130.389 0
18 Colamartino Lydia Tramelan F -69 féminine 38 50 88 99.608 0
19 Doy Bryan Tramelan H -56 junior 19 23 42 91.231 0
20 Tschan Yannick Tramelan H -56 junior 20 27 47 90.919 0
21 Schilling Viviane Tramelan F -58 féminine 27 37 64 81.267 0
22 Lauper Ursula Tramelan F -63 féminine 27 35 62 73.350 0
23 Tschan Romain Tramelan H -56 junior 8 11 19 52.198 0
24 0 0 0 0
25 0 0 0 0
26 0 0 0 0
27 0 0 0 0
28 0 0 0 0
29 0 0 0 0
30 0 0 0 0
31 0 0 0 0
32 0 0 0 0
33 0 0 0 0
34 0 0 0 0
35 0 0 0 0
36 0 0 0 0
37 0 0 0 0
38 0 0 0 0
39 0 0 0 0
40 0 0 0 0
41 0 0 0 0
42 0 0 0 0

2ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 28 avril 2007

29.04.2007 - mv MFX.xls Interclub



Haltéro-Club Tramelan Résultats

Interclub

Somme Pts
Club Nom et prénom Somme
Tramelan Sautebin Yannick 15

Lauper Stéphane 9
Machado Alberto 8
Buehler Daniel 7
Tschan Daniel 3
Jordi Jimmy 1

Somme Tramelan 43
Moutier Termignone Dany 12

Lab Dimitri 10
Weber Renato 5
Da Rocha David 2

Somme Moutier 29
La Chx-de-Fds Calderara Stanislas 6

Jacot Edmond 4
Somme La Chx-de-Fds 10

2ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 28 avril 2007

29.04.2007 - mv MFX.xls Interclub



Haltéro-Club Tramelan Résultats
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Pts

1 15
2 12
3 10
4 9
5 8
1 15
2 12
3 10
4 9
5 8
1 Schilling Viviane Tramelan F -58 féminin 27 37 64 15
2 12
3 10
4 9
5 8
1 Lauper Ursula Tramelan F -63 féminin 27 35 62 15
2 12
3 10
4 9
5 8
1 Colamartino Lydia Tramelan F -69 féminin 38 50 88 15
2 12
3 10
4 9
5 8
1 15
2 12
3 10
4 9
5 8
1 15
2 12
3 10
4 9
5 8

2ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 28 avril 2007
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Haltéro-Club Tramelan Résultats
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1 Tschan Yannick Tramelan H -56 junior 20 27 47 15
2 Doy Bryan Tramelan H -56 junior 19 23 42 12
3 Tschan Romain Tramelan H -56 junior 8 11 19 10
4 9
5 8
1 15
2 12
3 10
4 9
5 8
1 Tschan Yvan Tramelan H -69 junior 45 57 102 15
2 Schoeni Jonathan Moutier H -69 junior 40 60 100 12
3 10
4 9
5 8
1 Sautebin Yannick Tramelan H -77 junior 116 140 256 15
2 Termignone Dany Moutier H -77 junior 110 137 247 12
3 Weber Renato Moutier H -77 junior 80 96 176 10
4 Jordi Jimmy Tramelan H -77 junior 60 76 136 9
5 8
1 Da Rocha David Moutier H -85 junior 70 95 165 15
2 12
3 10
4 9
5 8
1 Calderara Stanislas La Chx-de-FH -94 junior 85 107 192 15
2 12
3 10
4 9
5 8
1 Studer Jérémy Moutier H -105 junior 53 72 125 15
2 12
3 10
4 9
5 8
1 15
2 12
3 10
4 9
5 8

2ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 28 avril 2007
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Haltéro-Club Tramelan Résultats
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1 15
2 12
3 10
4 9
5 8
1 15
2 12
3 10
4 9
5 8
1 15
2 12
3 10
4 9
5 8
1 Machado Alberto Tramelan H -77 élite 95 120 215 15
2 Hauri Daniel La Chx-de-Fds H -77 élite 40 58 98 12
3 10
4 9
5 8
6 7
1 Lab Dimitri Moutier H -85 élite 110 135 245 15
2 Buehler Daniel Tramelan H -85 élite 85 115 200 12
3 Tschan Daniel Tramelan H -85 élite 75 90 165 10
4 9
5 8
6 7
7 6
8 5
1 Jacot Edmond La Chx-de-Fds H -94 élite 82 97 179 15
2 Tschan Michel Tramelan H -94 élite 55 70 125 12
3 10
4 9
5 8
1 Lauper Stéphane Tramelan H -105 élite 115 142 257 15
2 12
3 10
4 9
5 8
1 15
2 12
3 10
4 9
5 8

2ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 28 avril 2007

-85

-94

-105
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-56

-62

-69

-77
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